Rozhodcovia

Baloga¢ Cubomir 121@121.sk 0903954615
Bezdeka Martin bezdekamartin@gmail.com 0904631770
Boor Dominik domcoboor54@gmail.com 0950581732
Bosel'a Matas matusko241@gmail.com 0911353791
Bubeliny Simon simonbubo@azet.sk 0908559359
Ciefova Eliska eliskaciefova@gmail.com 0908682585
Cupka Ivan ivan.cupkal@seznam.cz 0915517547
Cupka Marek marekcupka23@gmail.com 0904439420
Dendis Matej 20matejdendis08@gmail.com 0949138427
Fajc¢ik Filip filipfajcik0O8@gmail.com 0908576942
Ferenc Tadeas ted.ferlO@gmail.com 0944317318
Fuchs Tibor tibor.fuchs10@gmail.com 0915873118
Gajdos Jozef jozgajdos@gmail.com 0904818277
Hricak Igor igorhricak@gmail.com 0948453084
Chladek Vladimir cabomont@gmail.com 0949574724
Kagir Martin mato.kacir@gmail.com 0904858507
Kalina Miroslav kalinamiroslav@azet.sk 0915652822
Kalisky Samuel samo.kalisky@gmail.com 0903393363
Kamensky Jaroslav jaroslavkamensky@centrum.sk 0919161293
Kolenicka Ales ales.kolenicka@gmail.com 0910656958
Kostelny Patrik keli.kosto4@gmail.com 0915461305
Kubancik Rastislav kubancik@centrum.sk 0902847821
Kubini Andre;j kubini12354@gmail.com 0915767216
Majer Ivan majer.major@gmail.com 0907544364
Majer Maros maros.majer@rtvs.sk 0905528851
Makovy Maxim makovymaxim@gmail.com 0915362266
Marcek Jan jan.marcek3@gmail.com 0907808390
Maruniak Radomir radkisIn4@gmail.com 0902746575
Matusik Marek marek.matusik2@gmail.com 0908816572
Pepich Juraj jurajpepichl7@gmail.com 0951884860
Petrik Marek petrik.marek38@gmail.com 0950726826
Pobis Slavomir slavo.pobis@ideaweb.sk 0918116578
Rostar Igor igor.rostar@gmail.com 0902269996
Rubint Richard richardrubintl3@gmail.com 0915414003
Sojka Peter petersojka963@gmail.com 0944190868
Sokol Tomas tomassoklo93@gmail.com 0917354811
Spevak Marko spevakmarko@gmail.com 0949050358




Sico Milos sicomilos1@gmail.com 0911081909

Sinsky Jergus jergussinskyl7@gmail.com 0917630197

Zhurauliou Mikita m.zuravlovl2@gmail.com 0902457383
Delegati

Sitar¢ik Jan ljansitarcik@azet sk | 0902878388




